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QleanAir utökar samarbetet med en stor, regional 
sjukvårdsorganisation i Pennsylvania genom 
försäljningen av tre nya renrum till ett värde av MUSD 
1,39
QleanAir AB (publ), premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, stärker samarbetet med 
en stor, regional sjukvårdsorganisation i Pennsylvania genom försäljningen av ytterligare tre 
renrum. Med de nya renrummen kommer organisationen ha totalt fem renrum från QleanAir. 
Kontrakten, som tecknades nyligen, uppgår till ett värde av MUSD 1,39 och visar på QleanAirs 
förmåga att leverera högkvalitativa renrumslösningar som möter regulatoriska krav till 
sjukvårdsorganisationer runtom i USA .

QleanAir är specialister på modulära renrumslösningar som möter USP riktlinjer och säkerställer 
kontinuerlig regelefterlevnad och säkerhet. Sjukvårdsorganisationen har beställt renrum för tre 
specifika projekt, vilket gör att organisationen kommer att ha totalt fem renrum från QleanAir.

“QleanAir är stolta att leverera innovativa renrumslösningar som hjälper sjukvårdsorganisationer att 
upprätthålla regelefterlevnad och skydda patienter. Vårt fortsatta samarbete med 
sjukvårdsorganisationen bekräftar förtroendet för våra lösningar och vår förmåga att möta de högsta 
kraven i industrin, säger Amanda Myers, Chief Commercial Officer på QleanAir Scandinavia Inc.” 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir 
har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan 
qleanair.com.
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